泰安明德新材料有限公司
关于2025年度固体废物污染环境防治信息的公告
根据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》的要求，产生固体危险废物的单位，应当依法及时公开危险废物污染环境防治信息，主动接受社会监督。结合我公司实际情况，现将2025年固体废物污染环境防治信息公开如下:
1、固体废物产生单位信息公开：
企业名称：泰安明德新材料有限公司
地址：山东省泰安市宁阳县经济开发区北泉河街西首路北
法人代表及联系方式：韩刚13583169606
环保负责人及联系方式：张丽玮0538-2531678
危险废物产生规模：>1000吨/年
危险废物贮存设施数量：仓库1处；贮存罐2个
环评批文：泰环境审〔2023〕25号
2、固体废物去向
部分危险废物经由管道输送至本单位热氧化炉装置焚烧处置；委托山东晋煤明升达化工有限公司和济南莱芜鑫润环保科技有限公司对本单位产生的危险废物收集、处置，按照规范要求包装，按要求进行备案，填写危险废物转移联单。
3、固体废物产生及处置情况一览表
单位：吨
	废物类别
	废物代码
	废物名称
	产生量
	转移量
	自行利用处置量
	期末库存

	HW49
	900-041-49
	项目建设期间临时产生的废包装桶（含油漆桶）
	6.97
	6.97
	0
	0

	HW49
	900-041-49
	乙醛水处理站保安过滤器滤芯
	0.16295
	0
	0
	0.16295

	HW11
	900-013-11
	萃余液汽提塔废液
	22346.4
	7424.9
	12727.6
	2193.9

	HW11
	900-013-11
	脱高沸精馏塔废液
	7582.905
	0
	7437.68
	145.225

[bookmark: _GoBack]